אמליץ לשב"ס בנסיבות אלה, ככל שיבקש זאת המשיב, לאפשר למשיב אם יחפוץ בכך לקיים את טקס בר המצווה בכלא בביקור מורחב יחד עם הכנסת כיבוד מתאים, ובמידה שלא כך יחפוץ המשיב, להתיר לו לפחות ביקור מורחב הן מבחינת מספר המשתתפים והן מבחינת משך הזמן וזאת על מנת לפצות במעט את בנו ובני משפחתו על הנסיבות של העדרו מן הטקס.

המזכירות תמציא בדחיפות העתק לצדדים.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.